hnigque du

UC483PR

kit 1xBM Quadro.system H3+P630, 800x300, horizontal, avec ou sans sans diff

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Sécurité

Classe de protection (IP)

Matiere
Matériau

Code RAL

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

300 mm

800 mm

200 mm

IP30

Acier

9010



